[image: image1.jpg]

全国服务热线：400-633-9001

Tel：0086 021-51114700  Web: www.icasiso.com

地址：上海市中山西路2368号华鼎大厦31F/25F/18F/8F

项目层面温室气体减排审定合同

                                                                  合同编号：
第一条
 总则

                                (以下简称甲方)，委托上海英格尔认证有限公司(以下简称乙方)，为甲方提供                   公司的                 项目的温室气体减排审定服务。

       依照《中华人民共和国民法典》的有关规定，经双方平等协商，达成一致意见，签订本合同，并承诺共同遵守。

第二条
 工作内容

       经双方商定本合同所覆盖的范围为              公司的         项目的温室气体减排审定。

第三条
审定日期及要求

      经双方商定本合同的审定时间为：                     。

经双方约定的审定依据是ISO14064-2:2019、ISO14064-3:2019国际标准以及中国与温室气体减排有关的法律法规及其他要求。

第四条
甲方的权利和义务

1.
始终遵守审定的有关规定；

2.
准备该项目的项目设计文件；

3.
按乙方要求提供与该项目设计文件相关的支持性文件；

4.
 按合同的约定向乙方支付相关费用；

5.
为乙方提供审定所需的安全的、符合法律法规要求的工作条件；

6.
在审定之前或过程中，告知乙方存在于项目现场的实际或潜在的健康和安全风险以及需采取的必要措施；

在合同约定的时间范围内如实向乙方提供与审定相关的信息和文件；

8.
甲方应为到场的观察员（如认可评审员）或实习审定员/核查员提供条件。

承诺提供的所有材料、证据、陈述和记录是真实的，一旦有证据表明甲方提供了不真实的记录或提供虚假材料，乙方有权随时撤销已颁发给甲方的证书；

按合同约定及时获得审定报告草案和最终审定报告；

甲方获证后，在证书有效期内，有义务向乙方通报变更情况，以及其他可能影响审定结果的变更情况；这种变更包括（但不限于）与下列方面有关的变更：

法律地位、经营状况、组织状态或所有权；

生产地址；

核查核算边界的变化；

生产工艺或流程的重大变更；

甲方获证后，可以将证书/标志（及认可标识）展示在文件、网站、销售场所、广告和宣传资料中，但不可利用证书和相关文字、符号，误导公众认为陈述覆盖范围外的活动通过审定。

甲方获证后，不得就其证书发表乙方（及认可机构）认为不准确、误导或未经授权的任何声明，导致乙方（和认可机构）的声誉受损。

在乙方要求时，向乙方提供所采取的纠正措施的记录；

如对审定过程、行为或结论有异议，可与审定组长协商解决。如不能达成一致意见，甲方可于审定结束后 30 天内向上海英格尔认证有限公司提出书面投诉或申诉。

第五条
乙方的权利和义务

1、
严格遵守国际标准和国家的相关规定，客观、公正地为甲方提供审定服务；

2、
遵守公正性与保密声明；

3、
向甲方提供有关公开文件；

4、
在签订合同后委派人员实施审定；

向甲方及时提交审定计划，按约定时间提交审定报告草案及最终审定报告；

6、
承诺不泄露对审定过程所涉及的甲方的商业机密及技术机密给任何第三方，以下信息除外：


公开的信息


甲方书面允许的信息


法律程序要求提供的信息

在审定结束后的2年内，乙方不得与甲方有直接的利益冲突，不得参与甲方的新产品开发、管理体系建立的策划及涉碳相关的咨询及其他相关活动。

第六条
在合同履行过程中，若非因乙方的原因，甲方中途提出终止合同，则甲方仍应支付全部费用。

第七条 在乙方已履行完合同，并已签发证书给甲方后，如发现可能对审定陈述产生实质性影响的新事实或信息，乙方有权利：

在可行的情况下尽快与甲方（和方案所有者）沟通此事；

考虑审定陈述是否需要变更或撤销

若甲乙双方确认审定陈述需要变更，乙方应按照流程签发新的陈述，包括变更理由的说明。这些可能包括重复审定过程的相关步骤，由此产生的额外费用，甲乙双方需协商解决；如协商无效，可在双方认可的仲裁机构申请仲裁。

乙方有权利向其他相关方传达这样一个事实，即在新的事实或信息下，原始陈述的可信度现在可能受到损害。

第十条 双方因不可抗力造成的合同延迟或失败，免除赔偿责任,包括但不限于战争、天灾、火灾、爆炸、劳工争议等，受到影响的一方应立即书面通知另一方。

第十一条 本合同应受中华人民共和国的法律约束，保持与中华人民共和国法律相一致。如本合同在执行中产生任何纠纷，甲乙双方应友好协商解决。如协商无效，可在双方认可的仲裁机构申请仲裁。

第十二条 本合同未尽事宜，双方可以通过合同附件形式签定，本合同及合同附件经甲乙双方签字、盖章后生成的彩色扫描件或彩色照片，与原件具有同等效力。

第十三条 费用支付

本合同总金额为               ，□其中包括本合同覆盖服务过程中的差旅费用；或□本合同覆盖服务过程中的差旅费用由甲方承担，单独报销；

支付方式如下：

□分期支付：本合同签署后支付               ，签发草案报告时支付            ，签发最终报告时支付            。

□一次性支付：在核查前支付。

甲方应在合同签订后7天之内将相关费用汇往乙方指定账户。

账户相关信息:

公司名称：上海英格尔认证有限公司

开户银行：上海浦东发展银行徐家汇支行

银行账户： 971 201 552 000 001 80

税
号： 913 101 046 316 516 6XT

发    票：含6%增值税专票

第十四条  附则

1、
本合同一式贰份，甲、乙双方各执一份。自甲乙双方签字、盖章之日起生效。

2、
本合同及合同附件，经甲乙双方签字、盖章后生成的彩色扫描件或彩色照片，与原件具有同等效力。

3、
《ICAS 环境信息类业务申请表》作为合同附件，效力与本合同一致；乙方根据甲方申请的信息策划、安排核查活动，但最终的核查范围及陈述的信息以乙方的核查结论为准。

4、
《ICAS审定与核查引用、陈述及认可标志的使用规则》是本合同的附件，效力与本合同一致。

甲方：                                              乙方：

地址：                                              地址：

联系人：                                            联系人：

电话：                                              电话：

法定代表人或委托人（签章）：                        法定代表人或委托人（签章）：

日期：    年      月      日                        日期：    年       月       日

VMP0111C V1.2                                                                                                Page 1 of 4